

TOGU Holding ApS

Mejsevænget 9
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Thomas Peter Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOGU Holding ApS
Mejsevænget 9
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 38407376

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Årsrapporten er ikke revideret.

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2017 til 31. december 2017 for TOGO Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lille Skensved, den 19/06/2018

Direktion

Thomas Peter Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holdingselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 281.776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Kapitalandel i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Der korrigeres for eventuelle koncerninterne avancer eller tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsregnskabet, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22.

Udskudt skat fremkommer som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -250 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -250 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -30.334 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 369.751 | 593.835 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.413 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -63.804 | -63.804 |
| Andre finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 281.776 | 530.031 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 281.776 | 530.031 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.200 | 103.200 |
| Overført resultat | | 176.576 | 426.831 |
| I alt | | 281.776 | 530.031 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 191.412 | 255.216 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 191.412 | 255.216 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 907.537 | 1.137.786 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 907.537 | 1.137.786 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.098.949 | 1.137.786 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 476.079 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 476.079 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 71.886 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 547.965 | 0 |
| Aktiver i alt | | 1.646.914 | 1.393.002 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 812.971 | 812.971 |
| Overført resultat | | 603.407 | 426.831 |
| Forslag til udbytte | | 105.200 | 103.200 |
| Egenkapital i alt | | 1.571.578 | 1.393.002 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 75.336 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 75.336 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 75.336 | 0 |
| Passiver i alt | | 1.646.914 | 1.393.002 |